UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND & UBND                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /VP                                                Đông Hòa, ngày       tháng 01 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Tuần thứ thứ 06, từ ngày 03/02/2024 đến ngày 07/02/2025)

Thời

gian

Lãnh đạo tham

dự

Nội dung Địa điểm Dự kiến

thành phần

tham dự,

chuẩn bị nội

dung
Thứ 2, ngày 03/02/2025

(Mùng 6 Tết Nguyên đán)

7 giờ Đ/c Giang-PCT Dự Lễ dâng hương kỷ niệm

95 năm Ngày thành lập Đảng

Cộng sản Việt Nam

Nhà thờ Bác

Hồ -Sơn Hòa

8 giờ Đ/c Chủ tịch Dự Lễ dâng hương kỷ niệm

95 năm Ngày thành lập Đảng

Cộng sản Việt Nam

Thành An

Thổ- Tuy An

10 giờ Lãnh đạo

UBND thị xã

Hội nghị giao ban đầu năm

mới giữa Thị ủy, UBND Thị

xã

Thị ủy

11 giờ Lãnh đạo

UBND thị xã

Dự gặp mặt cán bộ, công

chức, viên chức, nhân viên

đầu năm mới 2025

HT.UBNDTX

19 giờ Lãnh đạo

UBND thị xã

Dự chung kết hội thi Duyên

dáng Đông Hòa

Quảng trường

01/7

Thứ 3, ngày 04/02/2025

(Mùng 7 Tết Nguyên đán)

8 giờ Lãnh đạo

UBND thị xã

Dự Lễ phát động Tết trồng

cây “Đời đời nhớ ơn Bác Hồ”

Trường THCS

Trần Hưng

Đạo

8 giờ Lãnh đạo

UBND thị xã

Thăm động viên một số đơn

vị ra quân sản xuất, thi công

đầu năm

Thứ 4, ngày 05/02/2025

(Mùng 8 Tết Nguyên đán)

8 giờ Đ/c Hồng-PCT Dự Lễ dâng hương tại di tích

quốc gia danh lam thắngcảnh

Đập Đồng Cam

Đập Đồng

Cam, xã Hòa

Hội, huyện

Phú Hòa

19 giờ Lãnh đạo

UBND thị xã

Dự Chung kết giải vô địch cờ

Tướng

Công viên

Trường Thịnh

Thứ 5, ngày 06/02/2025

(Mùng 9 Tết Nguyên đán)

8 giờ Đ/c Chủ tịch Dự Hội nghị Thường trực Thị

ủy

Thị ủy

7 giờ Đ/c Hồng-PCT Dự Hội đua ngựa Gò Thì

Thùng

Xã An Xuân,

huyện Tuy

An

14 giờ Xin ý kiến lịch

UBND tỉnh

Dự Hội nghị UBND tỉnh

thường kỳ tháng 01/2025

Thứ 6, ngày 07/02/2025

(Mùng 10 Tết Nguyên đán)

7 giờ Lãnh đạo

UBND thị xã

Dự Lễ hội truyền thống sông

nước Đà Nông thị xã Đông

Hòa lần thứ XVI năm 2025

Đà Nông

14 giờ Xin ý kiến Dự Hội nghị UBND thị xã

thường kỳ tháng 01/2025

Phòng họp số 1 Phòng TCKH,

Văn phòng

tham mưu

19 giờ Lãnh đạo

UBND thị xã

Dự Đêm thơ nhạc truyền

thống Xuân Ất Tỵ 2025

Công viên

Trường Thịnh

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT TU, TT HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VPTU, các cơ quan, đơn vị thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Chánh, PCVP HĐND & UBND thị xã;

- Lưu: VT, NCTH, LX.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Tám

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T15:33:11+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Võ Thị Tám<vothitam@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T15:43:36+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T15:43:40+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T15:43:44+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T15:43:50+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!